
2020 年 5 月 14 日 

お客様ならびにお得意先各位 

株式会社デイトナ 

 

軽量ナンバープレートホルダーに関するお詫びと自主回収のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、5 月より発売を開始しました「軽量ナンバープレートホルダー M サイズ（原付

用山型）」において、プレス形状の不適切により、ナンバープレートと干渉することが判明

いたしました。つきましては、当該商品を自主回収させていただきます。  

 また、誠に心苦しいのですが、改良品の入荷が 10 月末の予定となっております。既にご

注文頂いている商品につきましては、一日でも早くご用意すべく最大限努力しております

ので、 今暫くのご猶予を頂けますよう伏してお願い申し上げます。  

 お買い上げを頂いたお客様、お取扱のお得先様に大変なご迷惑をお掛けすることとなり、

誠に申し訳ございません。心よりお詫び申し上げます。 

 今後は、商品管理体制を見直し、ご信頼に背くような事案が発生しないよう再発防止に努

める所存ですので、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。  

 

記 

1：ご使用中のお客様におかれましては、お買い上げの販売店様へご連絡ください。  

2：お得意先様におかれましては、お手元へ当該商品がございましたら、お手数ではござい

ますがご返送にご協力をお願い申し上げます。 

 

当該商品 

軽量ナンバープレートホルダー M サイズ（原付用山型） 

 リフレクター無し リフレクター付き 

色 品番／標準価格（税抜） 品番／標準価格（税抜） 

ブラック 99642 ￥1,600 99650 ￥2,200 

クリアー 99643 ￥1,600 99651 ￥2,200 

レッド 99644 ￥1,600 99652 ￥2,200 

ブルー 99645 ￥1,600 99653 ￥2,200 

グリーン 99646 ￥1,600 99654 ￥2,200 

ゴールド 99647 ￥1,600 99655 ￥2,200 

クローム 99649 ￥1,800 99657 ￥2,400 

以上 

【お問い合わせ先】 〒437-0226静岡県周智郡森町一宮4805 

株式会社デイトナ お客様相談窓口 

TEL:0120-60-4955 受付時間:平日10:00～17:00（土日祝祭日除く） 


